(Dz: Pow:)

DYREKCJA MENNICY WARSZAWSKIEJ.
Podąje do wiadomości PP. jubilerów, złotników, handlują

cych drogiemi kruszcami i w ogóle wszelkich osób w Warsza
wie, lub na prowincji zamieszkałych, trudniących się jakąkol
wiek Czynnością około złota i srebra, a wyszczególnionych
w ogłoszonym pod 26 Grudnia (7 Stycznia) 1852 r. Nr 85,717
Reskrypcie Komissji Rządowej Przychodów i Skarbu, że zapis
doXięgiProbierskiej wProbierni Głównej przy Dyrekcji Men
nicy Warszawskiej rozpoczyna się z dniem 19 Listopada (l
Grudnia) r. b. i trwać będzie do dnia 20 Grudnia (l Stycznia)
1863/4 roku. Zgłaszający się osobiście lub na piśmie do za
pisu, winni okazać posiadane przez nich konsensa i wnieść
przepisaną opłatę, a tó pod rygorem Art: 42 Najwyżej Za
twierdzonej Ustawy o Probierniach w Królestwie.

Że zaś na mocy Reskryptu Komissji Rządowej Przychodów
i Skarbu z dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1857 roku Nr 74,750,
osobom na prowincji zamieszkałym, dozwolonem jest wnieść
opłatę wpisową do miejscowej Kassy Gubernjalnej lub Powia
towej (jeżeli im to będzie dogodniej), w takim więc razie win
ni przy zachowaniu powyższyoh formalności, w miejsce opła-

\ I